CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o Edital de Classificação Preliminar do Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

AUXILIAR OPERACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 LEONARDO ANTONIO DAS NEVES ZANUSSO 2310 96,67 Não 30,00 66,67 05/09/1995 Não

2 JÂNIO GUIMARÃES RIBEIRO 2532 93,33 Não 33,33 60,00 30/01/1969 Não

3 JEFFERSON JONATHAN FERREIRA 2469 93,33 Não 33,33 60,00 22/10/1985 Não

4 FELIPE BUGARIN GUERRA 2371 93,33 Não 30,00 63,33 20/11/1989 Não

5 GRACIELE MANOELE DA SILVA 2252 93,33 Não 30,00 63,33 31/12/1989 Não

6 LEANDRO DESTRI FACCIO 2039 93,33 Não 26,67 66,67 05/10/1984 Não

7 LEONARDO SILVA DANTE 2147 90,00 Não 30,00 60,00 09/03/1983 Não

8 GRAZIANI GUARNIERI 2212 90,00 Não 30,00 60,00 14/05/1984 Não

9 WAGNER ALVES DA ROCHA 2439 90,00 Não 30,00 60,00 13/02/1986 Não

10 LUCIENE TAVARES PALMEIRA 2418 90,00 Não 30,00 60,00 20/04/1990 Não

11 MAYARA MUNHOZ GUARNIERI BONADIA 2388 90,00 Não 30,00 60,00 02/03/1993 Não

12 VITOR LEANDRO RODRIGUES 2195 90,00 Não 30,00 60,00 20/01/1996 Não

13 ARMANDO DE AZEVEDO ROCHA 2332 90,00 Não 26,67 63,33 12/04/1982 Não

14 DAVI COSTA MARQUES 2078 90,00 Não 26,67 63,33 25/03/1996 Não

15 ALICE CRISTINA ROZO LARA 2109 86,67 Não 33,33 53,33 01/12/1987 Não

16 MARCELO BORDIERI 2446 86,67 Não 30,00 56,67 20/10/1976 Não

17 JAQUELINE CRISTINA SOARES DA SILVA 2429 86,67 Não 30,00 56,67 03/06/1989 Não

18 AMAURI GOMES TAVARES 2378 86,67 Não 26,67 60,00 23/04/1985 Não

19 ROBSON CUNHA DOS SANTOS 2287 86,67 Não 26,67 60,00 15/12/1987 Não

20 JÚLIA DE SOUZA E MENEZES BRAZ 2032 86,67 Não 26,67 60,00 11/12/2001 Não

21 VITOR PAIFER NUNES 2282 86,67 Não 26,67 60,00 01/01/2003 Não

22 RODRIGO ABREU RANCAN 2288 83,33 Não 33,33 50,00 27/08/1987 Não

23 ALINE ARIANA DA SILVA SANTUCCI 2349 83,33 Não 33,33 50,00 07/07/1991 Não

24 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 2177 83,33 Não 33,33 50,00 01/10/1993 Não

25 EZEQUIAS DOS SANTOS 2238 83,33 Não 30,00 53,33 01/02/1979 Não

26 SANDRA REGINA CORDEIRO TADEI PIRES 2294 83,33 Não 26,67 56,67 22/08/1964 Não

27 ALEKSANDER AURELIANO DOMINGUES DA COSTA 2424 83,33 Não 26,67 56,67 22/05/1973 Não

28 PAULO JOSÉ VARANIKA 2518 83,33 Não 26,67 56,67 21/01/1975 Não

29 TIAGO GENTIL MARCHI 2301 83,33 Não 26,67 56,67 17/08/1987 Não

30 RENAN BATISTA CAMARGO 2522 83,33 Não 26,67 56,67 16/04/1996 Não

31 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA NICOLO 2398 83,33 Não 26,67 56,67 21/01/1999 Não

32 GUILHERME VIGILATO 2351 83,33 Não 26,67 56,67 24/04/2015 Não

33 ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA 2489 83,33 Não 23,33 60,00 14/11/1988 Não

34 IVONE APARECIDA SCUDELER 2383 80,00 Sim 26,67 53,33 08/06/1960 Não

35 SILVIA APARECIDA DA SILVA ARAÚJO 2127 80,00 Não 33,33 46,67 25/11/1972 Não

36 GUILHERME ADAMI 2205 80,00 Não 30,00 50,00 08/12/1975 Não

37 RENATA APARECIDA RODRIGUES LIMA 2072 80,00 Não 30,00 50,00 21/09/1989 Não

38 SABRINA KIMBERLEY DO NASCIMENTO JUSTINO 2170 80,00 Não 30,00 50,00 27/09/2003 Não

39 ALEXANDRE SANCHES 2336 80,00 Não 26,67 53,33 03/03/1980 Não

40 ANA PAULA DE OLIVEIRA DIANA 2096 80,00 Não 26,67 53,33 20/07/1980 Não

41 DAVID LUAN RODRIGUES 2314 80,00 Não 26,67 53,33 29/08/1995 Não

42 KARINA OLIVEIRA DE SOUZA 2122 80,00 Não 26,67 53,33 18/07/1997 Não

43 IVANA VAZ SOARES DOS SANTOS 2329 80,00 Não 26,67 53,33 31/03/1999 Não

44 RODRIGO LEANDRO DA ROCHA 2289 80,00 Não 26,67 53,33 15/03/2000 Não

45 THIAGO CELIO MANTEZI 2035 80,00 Não 26,67 53,33 31/10/2000 Não

46 JANAÍNA GIACOMELI 2044 80,00 Não 23,33 56,67 17/08/1988 Não

47 RONALDO DE JESUS 2168 80,00 Não 20,00 60,00 02/10/1983 Não

48 VERA LUCIA DANDALO DE LARA 2466 76,67 Não 33,33 43,33 27/08/1971 Não

49 MICHEL JOSÉ DA SILVA 2372 76,67 Não 33,33 43,33 11/01/1993 Não

50 ROSILENE APARECIDA RITTON BONFIM 2338 76,67 Não 30,00 46,67 23/03/1979 Não

51 ANA PAULA DA SILVA BRAGA RODRIGUES 2333 76,67 Não 30,00 46,67 28/06/1983 Não

52 WILLIAN PEREIRA SOARES 2241 76,67 Não 30,00 46,67 03/12/1998 Não

53 ÉRIKA FONTES SANTOS 2535 76,67 Não 30,00 46,67 25/11/2000 Não

54 ADRIELLY DE SOUZA LIMA 2470 76,67 Não 30,00 46,67 28/02/2003 Não

55 ALAN GHIRALDI FERRAZ 2151 76,67 Não 26,67 50,00 02/05/1979 Não

56 WILLIAM DE CAMARGO 2391 76,67 Não 26,67 50,00 24/10/1984 Não

57 EDERSON FERREIRA DA SILVA 2250 76,67 Não 26,67 50,00 30/10/1985 Não

58 TAMIRIS REGINA MACIEL 2414 76,67 Não 26,67 50,00 20/06/1987 Não

59 HERALDO EMANOEL DE MELLO SOBRAL 2358 76,67 Não 26,67 50,00 01/05/1990 Não

60 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS TELES 2478 73,33 Não 33,33 40,00 02/03/1995 Não

61 CLEUZA MAGALI DE MORAES MÁXIMO 2494 73,33 Não 30,00 43,33 26/07/1961 Não

62 RAQUEL NOEMI DOS SANTOS SILVA 2491 73,33 Não 30,00 43,33 29/07/1974 Não

63 REGIS MAXIMO VIEIRA 2390 73,33 Não 30,00 43,33 30/05/1982 Não

64 MARIANA APARECIDA DE SOUZA TERUEL 2146 73,33 Não 30,00 43,33 15/12/1982 Não

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

AUXILIAR OPERACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

65 MILENA ALVES DA SILVA 2387 73,33 Não 30,00 43,33 08/11/1984 Não

66 ANA PAULA VIEIRA 2077 73,33 Não 30,00 43,33 09/01/1986 Não

67 LUIS HENRIQUE CARDOSO 2445 73,33 Não 30,00 43,33 22/08/1991 Não

68 TAINÁ PEREIRA 2094 73,33 Não 30,00 43,33 18/06/1995 Não

69 ANDREIA APARECIDA DE ASSIS 2160 73,33 Não 30,00 43,33 21/12/1995 Não

70 JOCILENE JUSTINO SANCHES FONSECA 2481 73,33 Não 30,00 43,33 16/04/1996 Não

71 NEUSA MARIA DELLAROLE 2271 73,33 Não 26,67 46,67 10/05/1970 Não

72 KARINA ANDREIA MARCILIO DO AMARAL MANFRE 2234 73,33 Não 26,67 46,67 27/04/1980 Não

73 ALINE PATRICIA CUNHA SOUZA VIEIRA 2389 73,33 Não 26,67 46,67 26/06/1987 Não

74 DIEGO ACACIO DA SILVA FERRAZ 2139 73,33 Não 26,67 46,67 19/09/1991 Não

75 LUANA GONÇALVES DE CARVALHO 2169 73,33 Não 26,67 46,67 25/10/1994 Não

76 ELTON JOSÉ AMORIM SANCHES 2463 73,33 Não 26,67 46,67 20/12/1995 Não

77 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO 2374 73,33 Não 26,67 46,67 15/03/1997 Não

78 FERNANDA VAZ SILVA 2357 73,33 Não 26,67 46,67 25/01/2003 Não

79 MARIA ELIZA DE ASSIS DUTRA HUETE OLMEDA 2145 73,33 Não 23,33 50,00 27/07/1969 Não

80 MARCEL LUÍS SAMPAIO DA ROSA 2433 73,33 Não 23,33 50,00 23/07/1971 Não

81 ELIANA CLAUDIA DA SILVA 2510 73,33 Não 23,33 50,00 18/09/1975 Não

82 POLIMAR TADEI PIRES 2447 73,33 Não 20,00 53,33 01/01/1970 Não

83 RODRIGO GILBERTI MANFRE 2246 73,33 Não 20,00 53,33 12/11/1976 Não

84 ANDRÉ ALBIERO COUTO BRAGANTIM 2323 73,33 Não 20,00 53,33 19/12/1990 Não

85 SAMARA PIRES DOS SANTOS 2262 73,33 Não 20,00 53,33 07/08/1998 Não

86 JOSELI SILVEIRA DE SOUSA 2368 70,00 Não 30,00 40,00 20/06/1969 Não

87 ANA CRISTINA BARBOSA MACIEL 2036 70,00 Não 30,00 40,00 18/07/1975 Não

88 GILCE ANHAIA CARRIEL 2095 70,00 Não 30,00 40,00 31/08/1976 Não

89 CARINA CASSIA DE JESUS OLIVEIRA 2394 70,00 Não 30,00 40,00 20/03/1979 Não

90 MARIANNE RODRIGUES GASPARINI 2244 70,00 Não 30,00 40,00 25/12/2001 Não

91 GRAZILIANO SILVA DOS SANTOS 2366 70,00 Não 26,67 43,33 24/09/1986 Não

92 JESSICA ISABELE RODRIGUES 2086 70,00 Não 26,67 43,33 01/10/1989 Não

93 FABIO DE SANTANA 2157 70,00 Não 26,67 43,33 06/02/1990 Não

94 SANDRO DE ALMEIDA CRUZ 2242 70,00 Não 23,33 46,67 14/04/1972 Não

95 CELINA MAZZARO DA SILVA 2258 70,00 Não 23,33 46,67 15/02/1987 Não

96 GEISA PINTO ZEFERINO 2254 70,00 Não 20,00 50,00 19/08/1979 Não

97 GABRIELLY ISABELE LUQUES 2180 70,00 Não 20,00 50,00 18/01/2003 Não

98 ARIANE PRESTES AMARO 2496 66,67 Não 33,33 33,33 05/11/1993 Não

99 ELIANE DE CAMARGO BARRETO 2188 66,67 Não 30,00 36,67 29/06/1967 Não

100 ROSANA DE FÁTIMA DE ANGELO RUIZ 2313 66,67 Não 26,67 40,00 21/04/1968 Não

101 SONIA MARIA MARREIRO 2483 66,67 Não 26,67 40,00 25/10/1979 Não

102 ELIANE APARECIDA DE MORAES 2511 66,67 Não 26,67 40,00 04/03/1981 Não

103 FELIPE SOARES FERNANDES 2529 66,67 Não 26,67 40,00 15/01/1987 Não

104 ANILSON FELICIANO DA SILVA 2451 66,67 Não 26,67 40,00 19/03/1987 Não

105 ROSANGELA PAZZETTI 2488 63,33 Sim 26,67 36,67 18/12/1960 Não

106 NEUZA BERNARDO DE OLIVEIRA 2071 63,33 Não 30,00 33,33 25/10/1981 Não

107 MICHELE FERREIRA 2251 63,33 Não 30,00 33,33 22/05/1994 Não

108 ISABEL RIBEIRO PAGEL 2221 63,33 Não 26,67 36,67 29/09/1970 Não

109 VALERIA GOMES DA SILVA AMBROSINO 2231 63,33 Não 26,67 36,67 17/04/1978 Não

110 ANDRÉIA CRISTIANE LOPES SALES 2031 63,33 Não 26,67 36,67 11/11/1981 Não

111 MARCELA BUENO SANTANA MARTORANO 2055 63,33 Não 26,67 36,67 03/02/1983 Não

112 AMANDA DE OLIVEIRA 2092 63,33 Não 26,67 36,67 08/02/1983 Não

113 ELINA GABRIELA DA SILVA SANTOS 2379 63,33 Não 26,67 36,67 24/08/1984 Não

114 JENNIFER VITÓRIA DIAS LIMA 2156 63,33 Não 26,67 36,67 21/07/1999 Não

115 MICHELE BEZERRA ALMEIDA DOS SANTOS 2129 63,33 Não 23,33 40,00 16/03/1991 Não

116 GABRIELE CRISTINA DE OLIVEIRA PONTES 2299 63,33 Não 23,33 40,00 04/01/1993 Não

117 GABRIELE DE OLIVEIRA CALEFE 2167 63,33 Não 23,33 40,00 07/03/1997 Não

118 ALINE DE PONTES LEITE 2322 63,33 Não 20,00 43,33 08/01/1989 Não

119 BRUNA SILVESTRE RODRIGUES 2255 63,33 Não 20,00 43,33 19/01/1999 Não

120 MARIA EDUARDA PIEVETTI 2517 60,00 Não 30,00 30,00 23/03/2002 Não

121 MARLENE CARVALHO LUQUES 2158 60,00 Não 26,67 33,33 18/12/1972 Não

122 CRISTIANE GERMANO DOS SANTOS BERTOLI 2443 60,00 Não 26,67 33,33 04/07/1983 Não

123 DÉBORA GONÇALVES ANTUNES 2444 60,00 Não 26,67 33,33 20/07/1983 Não

124 JULIANA AP CAMARGO FERREIRA 2412 60,00 Não 23,33 36,67 25/03/1983 Não

125 MARCIA ADÃO DE ALMEIDA SILVA 2520 56,67 Não 33,33 23,33 05/08/1975 Não

126 MEIRIAM APARECIDA SOARES DE SAMPAIO 2155 56,67 Não 30,00 26,67 06/04/1971 Não

127 CRISTINA NATALINA LEOPOLDINO 2302 56,67 Não 30,00 26,67 25/12/1972 Não

128 GISELE APARECIDA DA CRUZ SALLES 2137 56,67 Não 30,00 26,67 31/10/1981 Não

129 PAMELA ALVES DE MORAES 2453 56,67 Não 30,00 26,67 15/10/1996 Não

130 GIRLENE GONÇALVES DOS SANTOS 2305 56,67 Não 26,67 30,00 19/01/1979 Não

131 CELINA APARECIDA MAXIMO DE OLIVEIRAMO DE OLIVEIRA 2504 56,67 Não 23,33 33,33 26/09/1983 Não

132 ISRAEL DA SILVA 2174 56,67 Não 23,33 33,33 12/10/1983 Não

133 TAYNÁ LEROY DA COSTA 2239 56,67 Não 23,33 33,33 23/09/1997 Não

134 EDICLÉA PORTE DE ALMEIDA 2237 56,67 Não 20,00 36,67 06/07/1982 Não

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

AUXILIAR OPERACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

135 VIVIANE MACEDO SILVEIRA DA SILVA 2506 56,67 Não 16,67 40,00 28/07/1987 Não

136 ANA RITA MARCULINO BUCKART 2269 56,67 Não 13,33 43,33 28/09/2002 Não

137 LUCIO BARRETO VIANA 2320 53,33 Não 26,67 26,67 13/02/1981 Não

138 CAMILA HELEN DE SOUZA 2328 53,33 Não 26,67 26,67 20/05/1997 Não

139 VIVIANE DENNI 2216 53,33 Não 23,33 30,00 18/05/1984 Não

140 THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA LEMES 2361 53,33 Não 23,33 30,00 19/02/2001 Não

141 MAURO WILLIAN DE SOUZA LIMA 2136 53,33 Não 23,33 30,00 31/10/2002 Não

142 LAÉRCIO NEGREIRO 2283 53,33 Não 20,00 33,33 12/01/1967 Não

143 SARA DIAS 2278 53,33 Não 20,00 33,33 18/10/1982 Não

144 KARINA BATISTA DE OLIVEIRA 2360 53,33 Não 16,67 36,67 14/06/1991 Não

145 LARISSA GOMES DOS SANTOS BRITO 2303 53,33 Não 16,67 36,67 18/03/2000 Não

146 VALÉRIA AP.RODRIGUES JACOB 2093 53,33 Não 13,33 40,00 08/06/1981 Não

147 ADAIRALDO RAMOS DE OLIVEIRA 2339 50,00 Sim 16,67 33,33 18/09/1960 Não

148 VANDA LEAL PEREIRA 2487 50,00 Não 33,33 16,67 17/12/1973 Não

149 SABRINA GUILGER RAEL 2498 50,00 Não 26,67 23,33 07/01/1982 Não

150 ALINE FERNANDA LOPES 2448 50,00 Não 26,67 23,33 11/10/1986 Não

151 SAMIRA MARIA FRANCO PIRES DE PROENÇA 2030 50,00 Não 26,67 23,33 29/09/1994 Não

152 JAQUELINE LAUDICEIA DA SILVA 2047 50,00 Não 26,67 23,33 23/11/1999 Não

153 PATRÍCIA MOREIRA MARCULINO 2464 50,00 Não 26,67 23,33 11/02/2016 Não

154 ROSÂNGELA DA SILVA REIS 2340 50,00 Não 23,33 26,67 15/05/1968 Não

155 JULIANA PAIXÃO 2402 50,00 Não 23,33 26,67 07/04/1974 Não

156 MAIARA SANTOS DE OLIVEIRA 2090 50,00 Não 23,33 26,67 29/11/1994 Não

157 JOELMA CRISTINA CUNHA MARQUES 2173 50,00 Não 23,33 26,67 22/06/1996 Não

158 MARIANA CRISTINA GONZAGA 2206 50,00 Não 23,33 26,67 26/02/2003 Não

159 RODRIGO FELICIANO DE PAULA 2202 50,00 Não 20,00 30,00 01/02/1986 Não

160 RENATA ELIANE DE AZEVEDO VASCONCELOS 2426 50,00 Não 16,67 33,33 17/05/2000 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Porto Feliz, 28 de maio de 2021.

MARCELO PACHECO DA CUNHA
Presidente